
Zápis z jednání KRD OFS HK č. 6 

 

datum: 05. 10. 2021 

místo: Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček, A. Trejbal 

omluven: V. Novák 

1. Nábor nových R 

KRD v současné době kontaktuje bývalé R v otázce obnovení činnosti. 

2.  Postupy do soutěží KFS  

R Česák, Čožík, Ilič, Kubánek, Novotný, Pšenička, Šťastný se dostaví na poslední říjnové zasedání KRD 

(28. nebo 29. 10.).  KRD vybere mezi těmito R adepty na postup do vyšších soutěží. Budou zohledněny 

testy z PF a další kritéria v rámci výkonu funkce R. Všichni si přinesou zařízení, na kterém budou moci 

vyplnit testy z PF s funkčním připojením k internetu. Místo a čas zasedání budou upřesněny v další 

zprávě KRD. 

3. Chyby v ZoU 

OP:  

R Pšenička A1A0905 – špatný popis vyloučení, vedoucí před potvrzením ZoU musí znát přesný popis 

vyloučení  1TB 

3. třída  

bez závad 

KRD znovu apeluje na DFA, aby používali ve svých zprávách pravidlovou terminologii. Zejména 

Pravidlo 11 a Pravidlo 12. Zpráva DFA by měla vypovídat o průběhu utkání. 

R dohlédnou na to, aby družstva neuváděla v ZoU technický doprovod. 

 

4. Obsazení R + DFA 

KRD schválila obsazení R a DFA na 9. a 10. kolo. 

Pokud se R omlouvá z víkendového utkání mládeže, sežene si za sebe náhradu. Utkání dospělých řeší 

obsazovací úsek KRD. 

 

5. Ostatní 

KRD děkuje všem zúčastněným za bezproblémový průběh utkání proti OFS Rychnov. 

Příští zasedání KRD proběhne 15. 10. v 19 hodin v Hradci Králové v Restauraci U Jelena. 

 

zapsal: Trejbal        ověřil: Vojtěch 


